I, § 7º DA LEI N° 14.133/21.

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 31 de julho de 2025
Data de Abertura: 31 de julho de 2025
Local: Centro Administrativo

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O ÔNIBUS MERCEDES BENZ/OF 1519 R. ORE PLACA: IVT7353.    

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.822,00 (QUATRO MIL OITOCENTOS E VINTE E DOIS REAIS).

FORNECEDOR: VEÍCULOS ALVORADA LTDA - CNPJ: 04.975.169/0001-18.

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19941/5Sv0XsdNKK1p_rkdAI6DDN7xbfJbDV_p.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19940/4BsFQ75kW4ilHF5REYjKu7zWyd6DNdZn.pdf